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Sendt til lodsejere i oplandet til Havelse Å 

Invitation til orienteringsmøde om forbedringstiltag i Havelse Å 
på baggrund af vandområdeplanen

Hillerød Kommune indbyder lodsejere i oplandet til Havelse Å til 
orienteringsmøde om forbedringstiltag i den øvre og centrale del af 
Havelse Å.  

Mødet holdes den 9. februar 2023 kl. 16-18 på Hillerød Rådhus, 
Trollesmindealle 27, 3400 Hillerød. 

Du skal tilmelde dig orienteringsmødet ved at sende en mail til 
natur@hillerod.dk senest den 7. februar 2023.

Omdrejningspunkt for mødet er de tiltag, som Hillerød Kommune er 
forpligtiget til at gennemføre for at forbedre tilstanden i vandløbet. 

Det omfatter følgende indsatser:

Plantning af træer langs vandløbet
Udlægning af groft materiale (grus/sten)
Etablering af sandfang (for at opfange mudder og sand i vandløbet).

Vi vil gerne fortælle om vores konkrete plan for at gennemføre 
tiltagene og inddrage jeres lokale viden og kendskab til området, så vi 
kan være opmærksomme på forhold, som vi skal tage hensyn til i 
gennemførelsen. 

Vi påtænker at gennemføre tiltagene i efteråret 2023.

På kortet på næste side kan du se de strækninger af Havelse Å, hvor 
der er brug for indsatser. Ikke alle indsatser vil blive gennemført på de 
markerede strækninger, men vil være fordelt på forskellige 
delstrækninger. Det vil vi fortælle nærmere om på mødet.
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Fig. 1 Vandområder (delstrækninger af Havelse Å) hvor forhold skal forbedres

Ca. en uge før orienteringsmødet vil det være muligt at se 
forundersøgelser og detailkort, for de konkrete indsatser der forventes 
gennemført, på Hillerød Kommunes hjemmeside: 
https://www.hillerod.dk/forundersoegelser_Havelse_aa.  

Nogle indsatser er justeret mht. hvilke strækningerne de udføres på ift. 
forundersøgelser. Det skyldes, at der var en mindre fejl i 
forundersøgelsens stationering for vandløbet. 

Vi har tidligere informeret om vandområdeplanerne og indsatser, men 
hvis du har spørgsmål forud for orienteringsmødet, er du velkommen 
til at kontakte Jeff Rasmussen på tlf. 72322182 eller Torben Carmes på 
tlf. 7232 2143. 

Der vil være mulighed for at stille spørgsmål på orienteringsmødet.

Med venlig hilsen

Jeff Rasmussen


